Рейтинг абитуриентов и списки рекомендованных к зачислению
	151031 – «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)» 

	на 15.08.2011
	 

	 
	Форма обучения - Очное (бюджет)

	 
	

	 
	

	ВНИМАНИЕ!
1. Списки рекомендованных к зачислению совмещены с рейтинговыми списками абитуриентов.
2. К зачислению рекомендованы только те абитуриенты, которые предоставили в приемную комиссию подлинники  документов об образовании. 
3. Предварительный проходной балл подсчитывается исходя из количества мест на общем конкурсе и количества поданных в приемную комиссию подлинников документов об образовании.





	№пп
	Абитуриент
	Факультеты
	Конкурс
	Подлинник
	Экзамены
баллы
	Математика
ЕГЭ
	Русский язык
ЕГЭ
	Итого

	1
	Ивлев Максим Олегович
	«Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям).
	Общий
	+
	
	49
	51
	100

	2
	Моисеенко Александр Викторович
	«Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям).
	Общий
	+
	
	40
	49
	89

	3
	Сазыкин Евгений Викторович 
	«Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям).
	Общий
	+
	
	45
	43
	88

	4
	Дасько Александр Андреевич
	«Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям).
	Общий
	+
	
	30
	45
	75

	5
	Черновол Алексей Александрович
	«Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям).
	Общий
	+
	
	24
	44
	68

	6
	Гусев Алексей Алексеевич
	«Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям).
	Общий
	+
	
	
	
	


